
倉敷市玉島文化センター　施設利用料金表 (令和７年４月１日以降の利用許可分から）
　　※消費税及び地方消費税 (１０％）を含む （単位：円）

午前 午後 夜間 昼間 昼夜間 全日

9-12時 13-17時 18-22時 9-17時 13-22時 9-22時 12-13時 17-18時

準備・練習 5,280     10,560   13,200   15,840   21,120   26,400   

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

10,560   21,120   26,400   31,680   42,240   52,800   

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

15,840   31,680   39,600   47,520   63,360   79,200   

入場料
2,000円～2,999円

21,120   42,240   52,800   63,360   84,480   105,600 

入場料
3,000円～3,999円

26,400   52,800   66,000   79,200   105,600 132,000 

入場料
4,000円以上

31,680   63,360   79,200   95,040   126,720 158,400 冷房料   5,500

準備・練習 6,600     13,200   16,500   19,800   26,400   33,000   暖房料   4,400

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

13,200   26,400   33,000   39,600   52,800   66,000   

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

19,800   39,600   49,500   59,400   79,200   99,000   

入場料
2,000円～2,999円

26,400   52,800   66,000   79,200   105,600 132,000 

入場料
3,000円～3,999円

33,000   66,000   82,500   99,000   132,000 165,000 

入場料
4,000円以上

39,600   79,200   99,000   118,800 158,400 198,000 

     1,100

3,740     4,980     6,230     8,720     11,220   12,470   

7,480     9,960     12,460   17,440   22,440   24,940   

490       660       820       1,150     1,480     1,650     基本料金 50%

980       1,320     1,640     2,300     2,960     3,300     

490       660       820       1,150     1,480     1,650     

980       1,320     1,640     2,300     2,960     3,300     基本料金 40%

1,650     2,470     3,300     4,120     5,770     6,600     

3,300     4,940     6,600     8,240     11,540   13,200   

倉敷市玉島文化ｾﾝﾀｰホールを時間単位で利用する場合の1時間当たりの基本利用料金表

　※消費税及び地方消費税 （１０％）を含む （単位：円）

9～13時 13～18時 18～22時

準備・練習 1,980     2,640     3,300     
入場料0円～1,999円

( 非 営 利 ) 3,960     5,280     6,600     
入場料0円～1,999円

( 営利目的 ) 5,940     7,920     9,900     
入場料

2,000円～2,999円 7,920     10,560   13,200   
入場料

3,000円～3,999円 9,900     13,200   16,500   
入場料

4,000円以上 11,880   15,840   19,800   

準備・練習 2,310     3,300     4,290     
入場料0円～1,999円

( 非 営 利 ) 4,620     6,600     8,580     
入場料0円～1,999円

( 営利目的 ) 6,930     9,900     12,870   
入場料

2,000円～2,999円 9,240     13,200   17,160   
入場料

3,000円～3,999円 11,550   16,500   21,450   
入場料

4,000円以上 13,860   19,800   25,740   

※　冷暖房料の時間計算は、30分未満は切り捨て、30分以上1時間未満は1時間とします。

※　ホールの利用料は区分単位と時間単位の併用はできません。

※　入場料は前売券・当日券を含めて最高額をもとに決定します。

備考

※　市外居住割増は、いただきません。

※　練習とは、客席を利用しないことです。公開リハーサルは、本番として扱います。

※　営利を目的とした団体（株式会社・有限会社・個人事業主等）が利用される場合は「営利」の料金になります。

　   ただし、ホール以外を準備のみに利用される日は「基本料金」になります。

利用時間 １時間当たり

施設名

ホール

平
日

土
日
祝

暖房料

営利・入場料2,000円以上

練習室
基本料金

660       988       
営利・入場料2,000円以上

和
室

第１和室
基本料金

196       264       
営利・入場料2,000円以上

第２和室
基本料金

196       264       

展示室
基本料金

1,496     1,992     
営利・入場料2,000円以上 冷房料

6,600     

浴　 室 －

施設名

ホール

平
日

3,960     5,280     

1時間につき

土
日
祝

4,620     

令和7年4月1日

利用時間 超過
冷暖房料


